



Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA
DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO LOGISTICI
E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE
UFFICIO ATTIVITA' CONTRATTUALI PER IL VESTIARIO, L'EQUIPAGGIAMENTO E
L'ARMAMENTO DELLA POLIZIA DI STATO
p.e.c.: dipps.dircentrteclog.equipaggiamento@pecps.interno.it

Procedura aperta, con criterio di aggiudicazione all' offerta con minor prezzo, per la fornitura di materiale di vestiario, armamento ed equipaggiamento speciale occorrente per le esigenze del personale della Polizia di Stato. FL 374

F.A.Q. 3: Lotto n. 5 n. 8.000 pantaloni invernali maschili e femminili per auto/motomontati

DOMANDA:

Si chiede di specificare di quale cordellino si tratta allegando il disegno dell' armatura, inoltre da un controllo matematico si evince che i titoli indicati non consentono di ottenere la composizione richiesta, si richiede la possibilità di cambiare i titoli per rispettare la composizione finale.

RISPOSTA:

Si conferma l' armatura cordellino prevista dalle Specifiche Tecniche e si rappresenta che il dettaglio costruttivo dell' armatura è rilevabile dal campione ufficiale depositato presso L' U.T.A.M. e disponibile per la visione a tutti gli operatori interessati.

Si precisa infine che, nell' ambito della fornitura, potranno essere valutate delle variazioni nel titolo dei filati che garantiscano comunque le prestazioni del tessuto previste dal capitolato.

F.A.Q. 4: Lotto n. 6: n. 4.000 artifizi per lancio a mano irritante al c.s per servizi di o.p..

DOMANDA:

Nelle Specifiche Tecniche relative al Lotto n. 6, al capo 2.1.1, si prevedono all' interno dei moduli porta miscela non inferiori al numero di sette. La Società scrivente produce un artificio che però prevede un diverso sistema di rilascio. La miscela è contenuta nell' involucro principale e viene rilasciata, fino ad esaurimento, da un' apertura dell' involucro stesso. La scelta progettuale deriva dall' evitare che il lancio dall' involucro principale di moduli secondari possano provocare ferimenti secondari a causa di schegge.

RISPOSTA:

Si conferma la tipologia di materiali prescritti dalle Specifiche Tecniche.

Roma, 03 giugno 2016

600/C/EQP/FL./374/0003331/16

Registrato il 06/06/2016



341638